
ASTH-B65-CEH ASTH-B75-CEH ASTH-B86-CEG 

ディスプレイ

サイズ
スクリーンタイプ
アスペクト比
表示領域
解像度
画素ピッチ
バックライトユニット
応答速度
リフレッシュレート 
ディスプレイカラー 
NTSC 
輝度(max)
輝度(min)
コントラスト 
視野角
製品寿命

音声出力

サウンドチャンネル
スピーカ ー出力

入出カインターフェ ース

HDMI入力
HDMI出力
USB2,0 
USB 39 
USB Type-C 
タッチ信号出力
VGA入力
オ ーディオ入力
ォーディオ出力
SPDIF 
LAN(RJ45) 
RS232制御

タッチシステム

感知方式
対応OS
最大マルチタッチポイント数
タッチに使用できるもの
最小オブジェク トサイズ
応答速度
タッチ精度
入力高度
ダブルペンでの同時2色使用

ドライパー
表面硬度
出力座標

Windowsシ ス テ ム

CPU 

サイズ

Memo'! 

G「aphics
storage 

lnte9ace 

Ex四nsion

80PinOPS lntetace 

0peration system 
Power 

Environmental 

65インチ
IPS

16:9
1428.48(横)×803.52(縦)mm

3840(横 ) x2160(縦)
0.372mm×0.372mm 

DLED 
8ms 
60Hz 

1.07B(10Bit) 
72%

350cd/㎡
300cd/㎡

1,00,000:1
178° 

30000時間以上

75インチ
IPS

16:9 
1649.7(横)×927.9(縦)mm

3840(横)x2160(縦)
0.4296X0.4296mm 

DLED 
8ms 
60Hz 

1.07B(10bit) 
72%

350cd/㎡
300cd/㎡

1,000,000:1 
178° 

30000時間以上

2 
2X12W 

86インチ

16:9 
1895.04(横)×1065.96(縦)mm

0.4935mm, 0.4935mm
DLED
8ms 
60Hz 

1.07B(10bit) 
68% 

350cd/㎡ 
300cd/㎡ 

1200:1
178°

30000時間以上

赤外線蒻識
Windo如11/ Wlndows10 / Wlndows8 / Wlndows7 / Wlndo灼XP /L↑nu刈MacosXIAndroid/Chrome

タ ッチ反応20点
受動赤外練ペン、能動赤外練ペン

2mm 
5ms以下
±1mm 

3mm以下
可能

ドライバー不要
モー ス硬度レベル 7 の強化ガラス

32768, 32768 

CPU 
Coた
Th『eads
BaseFrequency(P Core)
MaxFrequency(P Core)
TDP 
Cache 
Type 
lnte点ce
MaxSize 
lntel.,Hs• xe Gmphics 
SSD 
HDD 
USB 

A,dio 

Ethernet 
HDMI 
HDD_LED 
POWER_LED 
Antenna 
Powerbutton 
05 r年ovew
WLAN 

HDMI 
USB 

DCmwer 
Windows1064bit 
Powe,Scpply Mode 
lnputpower 
MaxPowerConsumption 
StandbyPower Consumption 
0peratbnTemperature 
0peratbn Humidity 
5torage Temperature 
StorageHumidity 
Di胆osloos(w/opacka炉LXWXHPhysicals芦lfiotlOn

電漏

電源規格
ディスプレイ消灯時の消費竃カ
総竃力（公称電圧）

;5-1340P i7-13620H 
12 10
16 16

1.9GH, 
4.6GHz

28W
12MB 

2.4GHz 
4.9GHz 

28W 
24MB 

Dual channeI DDR4 2666/3200MHz 
260-P;e DDR4 SODIMM 

32GB 

1 XM.2-2280SATAIII (cp to 6Gb/s) SSD72BGB/256GB/512GB opt;oeal 
1 X2.5'HDD 5ATAIII lep ta 6Gb/s) HDD500GB/1TB opt;oeal 

4XU5B3.0 
1XUSB3.2Type-C 

1XMIC ↑n(Pink) 
1 XLineOt(Green) 

1 XRJ4S(lotel 1219V 10/100/1000M) 
1 XHDMl(Maxresdution 3840X2160@30Hz) 
1 XHDD LEDIRunning : green LED blinking) 

1 x Powe, LED(Powe, oe, ,ed LED) 
2X2AG/5G Dualfrequen"antenna 

1 XPower button 
1XOS 『ecove"

1 XM.2 2230(1NTEL-316SNGW-802.11at+BT4.2) 
Ma, Speed,433Mbps 

1XHDMl2·0(Maxresolution3840x2160@60Hz) 
1XU5B3.0 
3XU5B2.0 
12~19V DC 

80P↑n OPS lnternal Powe「5upply Module
12V~19V 

65W 
15W 

-10℃~50℃ 
10%~90%RH 
-20℃~60℃ 

10%~90%RH 
202X133.5X30mm 

Androidシステム

OS 
GPU 
CPU 
RAM 
ROM 

100-240V~50/C,OH,4.0A 
O.SW以下

400W 

100-240V~50/60H,5.0A 
OSW以下

soow 

65インチ,75インチ:Android11.0
A73X4 
G52MC2 

4GB 
32GB 

その倦（本体）

物理キー
ディスプレイ本体のサイズ
ディスプレイ本体梱包時のサイズ

本体重量
本体重量（梱包時）
ウォールマウン団時の厚さ
ウォールマウントに使用するネジ
VESA 

アクセサリー（オブション）

AC電源ケーブル
USB ケープル
HDMIケープル
タッチペン
リモートコントローラー
バッテリー

遭墳条件

伎用時の温度
伎時の湿度
保管時の温度
保菅時の渥度
高度

前面パネルに1個
1488.4X896.7X86.3mm 

162BX208X1005mm 
40.2kg 
祁．8kg

116.3mmr:,NIB9060G使用時）
M8,2Smm 

600,400 mm 

前面パネルに1個
1709.4X1020X86.3mm 

1863X225X1140mm 
TBD 
TBD 

116.lmmC,,IB90(,()G使用時）
M8 x25mm 
800,400 mm 

100-240V~50/60H, 6.0A 
O.SW以下

600W 

前面パネルに1個
1957X1159.8X69.3mm 
2110X225X1283mm 

TBD 
TBD 

116.3mm(W1B906応使用時）
MB,25mm 
800,600 mm 

ASTH-B65-CEH 
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Digital Whiteboard ANSHI TOUCH
0℃ - 40℃ 
10% - 90% 

-20℃ - 60℃ 
10% - 9C>lS 

5000 m 以下

ANSHI JAPAN株式会社
info@anshi.co.jp 

https://anshi.co.jp 

デジタルホワイトボ ー ド “アンシ ー タッチ'’

働き方改革のマストアイテム、高いコストパフォ ー マンスを実現。

IPS

3840(横)x2160(縦)

86インチ:Android9.0
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